СОВЕТ ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ОЧЕРЕДНАЯ ДВАДЦАТЬ ПЯТАЯ СЕССИЯ

(II созыв)
РЕШЕНИЕ

от 05.04.2011 г

№ 162
ст-ца Отрадная

О внесении изменений в решение Совета Отрадненского сельского поселения Отрадненского района от 20 октября 2010 года № 116

«Об установлении земельного налога»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации и пунктом 2 статьи 8 Устава  Отрадненского сельского поселения Отрадненского района
Совет Отрадненского сельского поселения Отрадненского района р е ш и л :
1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета Отрадненского сельского поселения Отрадненского района от 20 октября 2010 года № 116 «Об установлении земельного налога»:
1) дополнить пунктом 5 следующего содержания: «5. Установить налоговую льготу по земельному налогу (полное освобождение) ветеранам, инвалидам и участникам Великой Отечественной Войны.»;
2) пункт 5,6 считать соответственно пунктами 6,7.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.
Глава Отрадненского сельского
поселения Отрадненского района

А.И.Горелов